BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o ?

006
014

010

002
023
030

018
024
034
045
054
055
061

004
011
019
025
028
033
038
040
041
046
047
052
060

005
007
020
027
029
031
032
036
042
043
048
049
053
059
068

001
008
012
013
015
016
017
022
035
037
039
044
050
056
057
064
065
066
067
069
070
071

Datum

06.07.2019
06.07.2019

14.07.2019

21.07.2019
19.07.2019
20.07.2019

28.07.2019
28.07.2019
28.07.2019
27.07.2019
27.07.2019
28.07.2019
27.07.2019

04.08.2019
03.08.2019
30.07.2019
04.08.2019
03.08.2019
04.08.2019
04.08.2019
03.08.2019
04.08.2019
04.08.2019
03.08.2019
03.08.2019
31.07.2019

10.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
11.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
10.08.2019
11.08.2019
11.08.2019

18.08.2019
17.08.2019
16.08.2019
18.08.2019
17.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
17.08.2019
18.08.2019
17.08.2019
13.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
17.08.2019
17.08.2019
13.08.2019
14.08.2019
14.08.2019
18.08.2019
18.08.2019
18.08.2019

Anstol3

17:30
12:30

17:00

16:00
19:00
14:00

13:00
13:00
15:00
11:00
15:00
17:00
17:00

17:00
16:00
19:30
13:00
16:00
10:30
17:00
17:30
11:00
12:00
16:00
14:00
19:00

16:00
17:00
18:00
10:15
16:00
15:00
13:00
11:00
17:00
17:00
17:00
11:00
17:00
14:00
15:00

15:00
14:00
19:00
17:00
16:00
17:00
12:00
13:00
16:00
15:00
18:30
11:00
11:00
16:00
18:00
14:00
19:00
19:00
19:00
17:00
11:00
11:00

Spielpaarung

2 . Spieltag
SCW Obermain
(SG) SpVgg Dobra/FC Konradsreuth

3. Spieltag
DJK Teuchatz

4 . Spieltag
SV Reitsch
TSV Oberlauter
FC Eintracht Munchberg

5. Spieltag
1. FFC HOF II

SV Frensdorf 2
(SG) SpVgg Dobra/FC Konradsreuth
TSV Oberlauter
SV Wernsdorf
SV Bavaria Waischenfeld
FC Eintracht Bayreuth
6 . Spieltag
SV Bavaria Waischenfeld
SV Wurgau
DJK Teuchatz
SV Frensdorf 2
Sp.Vg Eicha
FC Eintracht Bayreuth
DJK Teuchatz
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
(SG) SpVgg Dobra/FC Konradsreuth
TSG 2005 Bamberg
SpVgg 1921 WeilRenstadt
1. FC Michelau
7 . Spieltag
SV Reitsch
SV Wurgau
DJK Teuchatz
SpVgg Germania Ebing 2
Sp.Vg Eicha
SpVgg 1921 WeiRenstadt
SpVgg 1921 Weilienstadt
SCW Obermain
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
TSG 2005 Bamberg
TSG 2005 Bamberg
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
SpVgg Oberkotzau
1. FC Fortuna Roth
8 . Spieltag
SV Reitsch
SV Wurgau
SV Wirgau
(SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain
SV Bavaria Waischenfeld
SV Wurgau
1. FFC HOF Il
FSV Unterleiterbach
(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels
FC Eintracht Bayreuth
DJK Teuchatz
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
TSG 2005 Bamberg
SV Fort. Untersteinach
TSV Plankenfels
(SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain
(SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain
SV Wurgau
SV Fort. Untersteinach
1. FC Fortuna Roth
SV Wernsdorf
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OF/1 / Bezirk Oberfranken
Freundschaftsspiele | Frauen |
Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberfranken
Liganummer: 510068
Saison: 19/20

Stand: Donnerstag, 2. M@'r%%%ﬁ

VB Moschendorf 6:0
1. FC Nurnberg 0:26
SpVgg Gr. Furth 11 0:1
SC 06 Oberlind 9:2
SV Coburg-Ketschendorf Abse.
SpVgg 1921 WeilRenstadt 4:2
SpVgg Erlangen 0:4
TSV Lonnerstadt
SG JoRnitz 1:9
Sp.Vg Eicha 0:12
1. FC Nurnberg Il 0:1
FSV Unterleiterbach 4:2
TSV Ebermannstadt Ausf.
DJK Teuchatz Abse.
SpVgg Germania Ebing Abse.
DJK Nbg.-Eibach 0:6
SpVgg Erlangen I 4:6
SCW Obermain 3:1
Universitats-Sportclub Bayreuth 0:5
SV Bavaria Waischenfeld 4:0
1. FC Redwitz an der Rodach 1:1
DJK Schnaid-Rothensand 3:1
(SG) SpVg Eicha 1l/VfB Einberg 2:3
SGV Nurnberg-Furth 1883 I. 3:6
TSV Himmelkron 1:2
1. FC Fortuna Roth 10:4
SpVgg Erlangen 2:4
SV Bavaria Waischenfeld 4:1
SpVgg Effeltrich 1:3
RSC Concordia Oberhaid 2:1
FC Schweinfurt 1 Abse.
SV 05 Froschbachtal 3:1
SpVgg Oberfranken Bayreuth 1:3
FC Eintracht Bayreuth Abse.
FC Eintracht Munchberg Abse.
(SG) SV Mistelgau/SV Kirchahorn Abse.
SC Adelsdorf 11
Universitats-Sportclub Bayreuth Abse.
SV Gemeinfeld 11
1. FC Rodewisch 1:7
1. FC Redwitz an der Rodach 2:1
1. FFC Saalfeld 7:2
Sp.Vg Eicha 1:1
Schwabthaler SV Abse.
Universitats-Sportclub Bayreuth Abse.
TSV Ebermannstadt 2:5
SV Fort. Untersteinach Abse.
TSV Neudorf 6:1
(SG) SpVg Eicha 11/VfB Einberg 5:2
(SG) SV Neuses/ATSV Gehilz 3:0
SSV Kirchenpingarten 6:2
SpVgg Oberfranken Bayreuth 2:1
DJK Don Bosco Bamberg Abse.
TSV Frauenaurach Abse.
FC Eintracht Munchberg 2:1
SpVgg Oberkotzau 3:1
Universitats-Sportclub Bayreuth 2:1
(SG) SC Eschenbach 5:2
Schwabthaler SV 1:9
TSV Himmelkron Abse.
Schwabthaler SV I Abse.
1. FC Burk 2:2
TSG 2005 Bamberg 6:0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o ?

Datum Anstol3
009 25.08.2019 10:30
021 24.08.2019 16:00
026 25.08.2019 13:00
051 25.08.2019 11:00
058 24.08.2019 17:00
062 24.08.2019 16:00
063 25.08.2019 11:00
072 20.08.2019 19:00
073 25.08.2019 17:00
074 21.08.2019 19:00
075 25.08.2019 15:00
076 24.08.2019 17:00
003 31.08.2019 16:00
078 24.11.2019 14:00
086 08.02.2020 14:30
080 15.02.2020 14:00
096 16.02.2020 11:00
103 16.02.2020 16:00
106 16.02.2020 15:00
077 22.02.2020 12:00
081 22.02.2020 12:00
087 21.02.2020 18:00
090 22.02.2020 12:30
098 19.02.2020 19:00
099 22.02.2020 14:00
104 19.02.2020 19:00
105 22.02.2020 14:00
108 21.02.2020 19:00
109 22.02.2020 15:00
084 01.03.2020 17:00
088 01.03.2020 13:00
093 01.03.2020 11:00
101 29.02.2020 15:00
107 29.02.2020 15:00
082 07.03.2020 16:00
083 08.03.2020 17:00
085 07.03.2020 14:00
089 07.03.2020 16:00
092 07.03.2020 16:00
100 07.03.2020 14:00
110 07.03.2020 15:00
079 14.03.2020 14:00
091 15.03.2020 14:00
094 15.03.2020 16:00
095 14.03.2020 17:00
111 14.03.2020 17:00
102 21.03.2020 16:45

Spielpaarung
9. Spieltag
SV Wirgau
DJK Teuchatz
SV Fort. Untersteinach
TSG 2005 Bamberg
TSV Plankenfels
SV Fort. Untersteinach
FSV Unterleiterbach
SpVgg Germania Ebing 2
SV Bavaria Waischenfeld
(SG) ASV Oberpreuschwitz/SV Weidenberg
SV Wernsdorf
(SG) SpVgg Dobra/FC Konradsreuth

10 . Spieltag
SV Reitsch
22 . Spieltag
(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels
33 . Spieltag
SV Wirgau
34 . Spieltag

SV Frensdorf 2

(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels
SV Bavaria Waischenfeld

35 . Spieltag
SV Frensdorf 2
1. FFC HOF II
1. FC Michelau
(SG) SpVg Eicha 1l/VfB Einberg
TSV Plankenfels
TSV Plankenfels

Sp.Vg Eicha

(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
SV Bavaria Waischenfeld

36 . Spieltag
1. FC Fortuna Roth
SV Frensdorf 2
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
FSV Unterleiterbach
SpVgg 1921 Weil3enstadt

37 . Spieltag
1. FFC HOF II
1. FC Michelau
SCW Obermain
SV Frensdorf 2
(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
TSV Plankenfels
TSV Himmelkron

38 . Spieltag
SpVgg Germania Ebing 2
TSV Oberlauter
1. FC Fortuna Roth

Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OF/1 / Bezirk Oberfranken
Freundschaftsspiele | Frauen |
Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberfranken
Liganummer: 510068

Saison: 19/20

(SG) TSV Arzberg-Rothenbach/ASV Wunsiedel/-
(SG) TSV Arzberg-Rothenbach/ASV Wunsiedel/FC SiaNeesting il

39 . Spieltag
SpVgg 1921 Weilienstadt

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Stand: Donnerstag, 2. M@r%%%ll

TSV Lonnerstadt

(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf
FC Eintracht Munchberg

DJK Nbg.-Eibach

SV 08 Auerbach

1. FC Fortuna Roth

DJK Teuchatz 2

1. FC Baunach

(SG) SV Mistelgau/SV Kirchahorn
TSV Himmelkron

SV Frensdorf 2

(SG) TSV Himmelkron II/TSV Streitau

Post SV Nurnberg
Qualiturnier zur HBZM am 24.11.2019
SpVgg Gr. Furth 11

TSV Lonnerstadt
SV 1928 Pettstadt
SV Wurgau

SV Wernsdorf

FC Pegnitz

SpVgg Germania Ebing
TSV Oberlauter

SpVgg Germania Ebing

Schwabthaler SV
DJK Teuchatz
DJK Teuchatz

0:4
Abse.
Abse.
Abse.
1:3
2:0
5:1
11:0
3.0
0:2
1.0
8:0

Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

0:1
2:2

(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig-Regent

2:9
1.0
5:2
0:3
1:11
6:3

(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig-Regent

Abse.
Abse.
1.1
4:0

(SG)DJIK-FC Schlaifhausen/SV Gloria Weilersbach

Schwabthaler SV Il 1:5
FC Thungfeld Abse.
1. FC Nurnberg Ill Abse.
TSG 2005 Bamberg Abse.
SSV Kirchenpingarten Abse.
TV 1880 Nabburg 5:0
1. FC Fortuna Roth 14:0
DJK Teuchatz Abse.
SV Wiurgau 1:0
TSG 2005 Bamberg Abse.
(SG) ASV Oberpreuschwitz/SV Weidenberg 12:0
(SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain 5:0
DJK Teuchatz Abse.
Schwabthaler SV Il Abse.
(SG) SV Neuses/ATSV Gehilz Abse.
SV Neusorg Il Abse.
Abse.
1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale Abse.
WWW.BFV.DE

Ba

Bau


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

