

## Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OF/1 / Bezirk Oberfranken

Freundschaftsspiele | Frauen | Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberfranken Liganummer: 510068 Saison: 19/20

Seite 1 von 2 Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Freitag, 22. N	lovember 202 Ergeb
			2 . Spieltag		
006	06.07.2019	17:30	SCW Obermain	- VfB Moschendorf	6:0
014	06.07.2019	12:30	(SG) SpVgg Döbra/FC Konradsreuth 3 . Spieltag	- 1. FC Nürnberg	0:26
010	14.07.2019	17:00	DJK Teuchatz	- SpVgg Gr. Fürth II	0:1
			4 . Spieltag		
002	21.07.2019	16:00	SV Reitsch	- SC 06 Oberlind	9:2
023	19.07.2019	19:00	TSV Oberlauter	- SV Coburg-Ketschendorf	Abse.
030	20.07.2019	14:00	FC Eintracht Münchberg	<ul> <li>SpVgg 1921 Weißenstadt</li> </ul>	4:2
			5 . Spieltag		
018	28.07.2019	13:00	1. FFC HOF II	- SpVgg Erlangen	0:4
024 034	28.07.2019 28.07.2019	13:00 15:00	SV Frensdorf 2 (SG) SpVgg Döbra/FC Konradsreuth	<ul><li>TSV Lonnerstadt</li><li>SG Jößnitz</li></ul>	1:9
045	27.07.2019	11:00	TSV Oberlauter	- Sp.Vg Eicha	0:12
054	27.07.2019	15:00	SV Wernsdorf	- 1. FC Nürnberg II	0:12
055	28.07.2019	17:00	SV Bavaria Waischenfeld	- FSV Unterleiterbach	4:2
061	27.07.2019	17:00	FC Eintracht Bayreuth	- TSV Ebermannstadt	Ausf.
			6 . Spieltag		
004	04.08.2019	17:00	SV Bavaria Waischenfeld	- DJK Teuchatz	Abse.
011	03.08.2019	16:00	SV Würgau	<ul> <li>SpVgg Germania Ebing</li> </ul>	Abse.
019	30.07.2019	19:30	DJK Teuchatz	- DJK NbgEibach	0:6
025	04.08.2019	13:00	SV Frensdorf 2	- SpVgg Erlangen II	4:6
028	03.08.2019	16:00	Sp.Vg Eicha	- SCW Obermain	3:1
033	04.08.2019	10:30	FC Eintracht Bayreuth	- Universitäts-Sportclub Bayreuth	0:5
038 040	04.08.2019 03.08.2019	17:00 17:30	DJK Teuchatz	<ul> <li>SV Bavaria Waischenfeld</li> <li>1. FC Redwitz an der Rodach</li> </ul>	4:0 1:1
040	04.08.2019	11:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf (SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- DJK Schnaid-Rothensand	3:1
046	04.08.2019	12:00	(SG) SpVgg Döbra/FC Konradsreuth	- (SG) SpVg Eicha II/VfB Einberg	2:3
047	03.08.2019	16:00	TSG 2005 Bamberg	- SGV Nürnberg-Fürth 1883 I.	3:6
052	03.08.2019	14:00	SpVgg 1921 Weißenstadt	- TSV Himmelkron	1:2
060	31.07.2019	19:00	1. FC Michelau	- 1. FC Fortuna Roth	10:4
			7 . Spieltag		
005	10.08.2019	16:00	SV Reitsch	- SpVgg Erlangen	2:4
007	10.08.2019	17:00	SV Würgau	<ul> <li>SV Bavaria Waischenfeld</li> </ul>	4:1
020	11.08.2019	18:00	DJK Teuchatz	- SpVgg Effeltrich	1:3
027	11.08.2019	10:15	SpVgg Germania Ebing 2	- RSC Concordia Oberhaid	2:1
029	10.08.2019	16:00	Sp. Vg Eicha	- FC Schweinfurt 1	Abse.
031 032	11.08.2019	15:00	SpVgg 1921 Weißenstadt SpVgg 1921 Weißenstadt	- SV 05 Froschbachtal	3:1 1:3
036	10.08.2019 11.08.2019	13:00 <i>11:00</i>	SCW Obermain	<ul> <li>SpVgg Oberfranken Bayreuth</li> <li>FC Eintracht Bayreuth</li> </ul>	Abse.
042	10.08.2019	17:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- FC Eintracht Münchberg	Abse.
043	11.08.2019	17:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- (SG) SV Mistelgau/SV Kirchahorn	Abse.
048	10.08.2019	17:00	TSG 2005 Bamberg	- SC Adelsdorf	1:1
049	11.08.2019	11:00	TSG 2005 Bamberg	- Universitäts-Sportclub Bayreuth	Abse.
053	10.08.2019	17:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- SV Gemeinfeld	1:1
059	11.08.2019	14:00	SpVgg Oberkotzau	- 1. FC Rodewisch	1:7
068	11.08.2019	15:00	FC Fortuna Roth	<ul> <li>1. FC Redwitz an der Rodach</li> </ul>	2:1
			8 . Spieltag		
001	18.08.2019	15:00	SV Reitsch	- 1. FFC Saalfeld	7:2
008	17.08.2019	14:00	SV Würgau	- Sp.Vg Eicha - Schwabthaler SV	1:1
012 013	16.08.2019	19:00 17:00	SV Würgau (SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain	- Universitäts-Sportclub Bayreuth	Abse. Abse.
015	18.08.2019 17.08.2019	16:00	SV Bavaria Waischenfeld	- TSV Ebermannstadt	2:5
016	18.08.2019	17:00	SV Würgau	- SV Fort. Untersteinach	Abse.
017	18.08.2019	12:00	1. FFC HOF II	- TSV Neudorf	6:1
022	17.08.2019	13:00	FSV Unterleiterbach	- (SG) SpVg Eicha II/VfB Einberg	5:2
035	18.08.2019	16:00	(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels	- (SG) SV Neuses/ATSV Gehülz	3:0
037	17.08.2019	15:00	FC Eintracht Bayreuth	- SSV Kirchenpingarten	6:2
039	13.08.2019	18:30	DJK Teuchatz	<ul> <li>SpVgg Oberfranken Bayreuth</li> </ul>	2:1
044	18.08.2019	11:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- DJK Don Bosco Bamberg	Abse.
050	18.08.2019	11:00	TSG 2005 Bamberg	- TSV Frauenaurach	Abse.
056	18.08.2019	16:00	SV Fort. Untersteinach	- FC Eintracht Münchberg	2:1
057	17.08.2019	18:00	TSV Plankenfels	- SpVgg Oberkotzau	3:1
064 065	17.08.2019 13.08.2019	14:00 19:00	(SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain (SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain	<ul> <li>Universitäts-Sportclub Bayreuth</li> <li>(SG) SC Eschenbach</li> </ul>	2:1 5:2
066	14.08.2019	19:00	SV Würgau	<ul><li>(SG) SC Eschenbach</li><li>Schwabthaler SV</li></ul>	1:9
067	14.08.2019	19:00	SV Fort. Untersteinach	- TSV Himmelkron	Abse.
069	18.08.2019	17:00	1. FC Fortuna Roth	- Schwabthaler SV II	Abse.
070	18.08.2019	11:00	SV Wernsdorf	<ul> <li>1. FC Burk</li> </ul>	2:2

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de



## Aktuelle Terminliste: FS/F/B-FS/B-OF/1 / Bezirk Oberfranken

Freundschaftsspiele | Frauen | Bezirksfreundschaftsspiele | Bezirk Oberfranken Liganummer: 510068 Saison: 19/20

eite 2 von 2 p-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung	Stand: Freitag, 22. Noven	Ergeb
	05.00.0010	40.00	9 . Spieltag	T01/1	0.4
09	25.08.2019	10:30	SV Würgau	- TSV Lonnerstadt	0:4
21	24.08.2019	16:00	DJK Teuchatz	- (SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	Abse.
26	25.08.2019	13:00	SV Fort. Untersteinach	- FC Eintracht Münchberg	Abse.
51	25.08.2019	11:00	TSG 2005 Bamberg	- DJK NbgEibach	Abse.
58	24.08.2019	17:00	TSV Plankenfels	- SV 08 Auerbach	1:3
62	24.08.2019	16:00	SV Fort. Untersteinach	<ul> <li>1. FC Fortuna Roth</li> </ul>	2:0
63	25.08.2019	11:00	FSV Unterleiterbach	- DJK Teuchatz 2	5:1
72	20.08.2019	19:00	SpVgg Germania Ebing 2	- 1. FC Baunach	11:0
73	25.08.2019	17:00	SV Bavaria Waischenfeld	- (SG) SV Mistelgau/SV Kirchahorn	3:0
74	21.08.2019	19:00	(SG) ASV Oberpreuschwitz/SV Weidenberg	- TSV Himmelkron	0:2
)75	25.08.2019	15:00	SV Wernsdorf	- SV Frensdorf 2	1:0
76	24.08.2019	17:00	(SG) SpVgg Döbra/FC Konradsreuth	- (SG) TSV Himmelkron II/TSV Streitau	8:0
70	24.00.2013	17.00	10 . Spieltag	(OG) TOV TIMIMICIRION II/ TOV Oticitad	0.0
003	31.08.2019	16:00	SV Reitsch	Poet SV Nürnhorg	Aboo
103	31.08.2019	16.00		- Post SV Nürnberg	Abse.
70	0.4.4.0040	44.00	22 . Spieltag	0 " ' 10714 0444 0040	
78	24.11.2019	14:00	(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels	- Qualiturnier zur HBZM am 24.11.2019	Abse.
			33 . Spieltag		
986	08.02.2020	14:30	SV Würgau	- SpVgg Gr. Fürth II	Abse.
			34 . Spieltag		
080	15.02.2020	14:00	SV Frensdorf 2	- TSV Lonnerstadt	Abse.
96	16.02.2020	11:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- SV 1928 Pettstadt	Abse.
03	16.02.2020	16:00	(SG) TSV 1860 Staffelstein /FC Lichtenfels	- SV Würgau	0:1
06	16.02.2020	15:00	SV Bavaria Waischenfeld		2:2
	. 0.02.2020		or barana rraisonomora	(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig-Rege	
			35 . Spieltag	(CC) op vgg Cbornabaon CV raiononbinag rege	,,,,,
77	22.02.2020	12:00	SV Frensdorf 2	- SV Wernsdorf	2:9
81	22.02.2020	12:00	1. FFC HOF II	- FC Pegnitz	1:0
187	21.02.2020	18:00	1. FC Michelau	- SpVgg Germania Ebing	5:2
90	22.02.2020	12:30	(SG) SpVg Eicha II/VfB Einberg	- TSV Oberlauter	0:3
98	19.02.2020	19:00	TSV Plankenfels	<ul> <li>SpVgg Germania Ebing</li> </ul>	1:11
99	22.02.2020	14:00	TSV Plankenfels	-	6:3
				(SG) SpVgg Obertrubach/SV Kirchenbirkig-Rege	ent
04	19.02.2020	19:00	Sp.Vg Eicha	- Schwabthaler SV	Abse.
105	22.02.2020	14:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- DJK Teuchatz	Abse.
08	21.02.2020	19:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- DJK Teuchatz	1:1
09	22.02.2020	15:00	SV Bavaria Waischenfeld	-	4:0
03	22.02.2020	13.00	OV Bavaria vvaiscricificia	(SG)DJK-FC Schlaifhausen/SV Gloria Weilersba	
			36 Smialton	(30)DJN-1 C 3CHaimausen/3 V Gioria Wellersba	.CI I
0.4	04.02.2020	17.00	36 . Spieltag	Caburahthalar CV II	4.5
184	01.03.2020	17:00	1. FC Fortuna Roth	- Schwabthaler SV II	1:5
988	01.03.2020	13:00	SV Frensdorf 2	- FC Thüngfeld	Abse.
93	01.03.2020	11:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- 1. FC Nürnberg III	Abse.
101	29.02.2020	15:00	FSV Unterleiterbach	- TSG 2005 Bamberg	Abse.
107	29.02.2020	15:00	SpVgg 1921 Weißenstadt	- SSV Kirchenpingarten	Abse.
			37 . Spieltag		
82	07.03.2020	16:00	1. FFC HOF II	- TV 1880 Nabburg	5:0
83	08.03.2020	17:00	1. FC Michelau	- 1. FC Fortuna Roth	14:0
85	07.03.2020	14:00	SCW Obermain	- DJK Teuchatz	Abse.
189	07.03.2020	16:00	SV Frensdorf 2	- SV Würgau	1:0
09 192	07.03.2020	16:00	(SG) SpVgg Stegaurach/SV Walsdorf	- TSG 2005 Bamberg	Abse.
00	07.03.2020	14:00	TSV Plankenfels	- (SG) ASV Oberpreuschwitz/SV Weidenberg	12:0
10	07.03.2020	15:00	TSV Himmelkron	- (SG) TSV Fichtelberg/SV Kulmain	5:0
			38 . Spieltag		
79	14.03.2020	14:00	SpVgg Germania Ebing 2	- DJK Teuchatz	Abse.
91	15.03.2020	14:00	TSV Oberlauter	- Schwabthaler SV II	Abse.
94	15.03.2020	16:00	1. FC Fortuna Roth	- (SG) SV Neuses/ATSV Gehülz	Abse.
95	14.03.2020	17:00	(SG) TSV Arzberg-Röthenbach/ASV Wunsied	• •	Abse.
11	14.03.2020	17:00	(SG) TSV Arzberg-Röthenbach/ASV Wunsied		Abse.
			39 . Spieltag		
02	21.03.2020	16:45	SpVgg 1921 Weißenstadt	- 1. FC 1928 Schwarzenbach/Saale	Abse.
JL	21.00.2020	10.40	op vyg 132 i vvensenstaut	1. 1 O 1320 JUIWalZEIIDaUI/JaalE	Anse.

Bayerischer Fußball-Verband e.V. – Ligaverwaltung online unter <a href="https://spielplus.bfv.de">https://spielplus.bfv.de</a>

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de